２０２４年５月１０日

各   位
会社名  長谷川香料株式会社
代表者名 代表取締役社長 海野 隆雄
（コード番号 ４９５８ 東証プライム市場）
問合せ先 取締役兼専務執行役員 中村 稔
（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

人事異動及び組織変更のお知らせ

当社は、本日下記のとおりの人事異動及び組織変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

発表日：２０２４年５月１０日

１．発令日：２０２４年６月１日

 （１）取締役

新 職 旧 職 継続職 氏 名

 商品関連部担当

取締役兼常務執行役員、営業部門・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ

部副管掌、ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ企画室・大阪支店・

名古屋営業所・札幌営業所・営業企画部・営

業推進部・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部担当、ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ

企画室長

長谷川 研治

（２）執行役員

新 職 旧 職 継続職 氏 名

調達部担当、調達部統括部長 資材部担当 執行役員 奥村 清志

（３）部長

新 職 旧 職 継続職 氏 名

深谷事業所副所長 商品関連部統括部長  梶 強

調達部第１部長 資材部長  佐賀 勉

調達部第２部長 商品関連部第１部長  上村 隆信

調達部第３部長 商品関連部第２部長  鴨井 暁比古

（４）組織変更

資材部と商品関連部を統合し、生産部門直轄の組織として調達部を新設する。

２．発令日：２０２４年７月１日

（１）執行役員

新 職 旧 職 継続職 氏 名

国際事務ｾﾝﾀｰ担当、営業部第

７部長

執行役員、営業部担当、ﾋﾞｼﾞ

ﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ企画室勤務
真下 正人

（２）部長

新 職 旧 職 継続職 氏 名

国際事務ｾﾝﾀｰ長 国際部国際事務ｾﾝﾀｰ長  山口 能孝

 国際部国際営業部長  井澤 靖弘

（３）組織変更

国際部門国際部の下部組織である国際営業部および国際事務センターを営業部門へ移管する。国際

営業部は名称を営業部第７部とする。

以上